Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.05.2016 г.        №       258

пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановле​ние администрации Омсукчанского го​родского округа от 09.11.2015г. № 785 «О  рабочей группе по содействию создания благоприятного инвестиционного климата при главе администрации  Омсукчанского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городско​го округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановле​ние администрации Омсукчанского городского округа от 09.11.2015г. № 785 «О рабочей группе по содействию создания благоприятного инвестиционного климата при главе администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению «Состав рабочей группы по содействию создания благоприятного инвестиционного климата при главе администрации Омсукчанского городского округа»:

- строку

	«Смаль

Виктория Ивановна
	- врио начальника отдела экономики, заместитель председателя комиссии;»

заменить строкой

	«Смаль

Виктория Ивановна
	- начальник отдела экономики, заместитель председателя комиссии;».

- строку

	«Родичева

Наталья Александровна
	- специалист 1 категории отдела экономики, секретарь комиссии.»

заменить строкой

	«Романова

Нина Анатольевна
	- специалист 1 категории отдела экономики, секретарь комиссии.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации                                                               С.П. Кучеренко